

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ สายหน้าโรงเรียน – บุระไหว(ช่วงถนนลาดยางชำรุด)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๓๙๐,๐๐๐..... บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๕๐ ตารางเมตร .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....๖ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน .....๔๐๘,๐๐๐.๐๐..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 .....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
  - 6.2 .....
  - 6.3 .....
  - 6.4 .....
  - 6.5 .....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ...นายอานนท์ โรจน์บูรณาวงศ์
  - 7.2 ...นายชาคริต ผดุงเกียรติชัย
  - 7.3 .นายเลอสรรงค์ สันทัด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 สายหน้าโรงเรียน-บึงไหว (106/2566) เจ้าของโครงการ อบต.บึงซี้อ อำเภอสามพระเดช จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานสิ้นจากร							
	1.1 งานตีเส้นจราจร ขาว-เหลือง กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	29.25	280.00	8,190.00	1.2772	357.62	10,460.27
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและขุดคอ							
	2.1(1) งานวางป่าและขุดคอ ขนาดกลาง	ตร.ม.	-	3.83	-	1.363	5.22	-
	2.2 งานดินคันทาง							
	2.2(1) งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	100.00	-	1.363	136.30	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานพื้นทาง							
	3.1(1) งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	690.00	-	1.363	940.47	-
	3.1(2) งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.10 ม. (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	-	11.44	-	1.363	15.59	-
	3.2 งานโหล่ทาง							
	3.2(1) งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	31.20	590.00	18,408.00	1.363	804.17	25,090.10
	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.3(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	32.50	680.00	22,100.00	1.363	926.84	30,122.30
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปรุรีดแลนคี่ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.1(1) ผิวทางปรุรีดแลนคี่ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	650.00	370.00	240,500.00	1.363	504.31	327,801.50
	4.1(2) รอยต่อเนื้อขยายตัวตามขวาง	เมตร	5.00	100.00	500.00	1.3630	136.30	681.50
	4.1(3) รอยต่อเนื้อหดตัวตามขวาง	เมตร	55.00	50.00	2,750.00	1.363	68.15	3,748.25
	4.1(4) รอยต่อตามยาว	เมตร	130.00	60.00	7,800.00	1.363	81.78	10,631.40
TOTAL								408,535.32
คิดเป็นเงินประมาณเพียง				(สี่แสนแปดพันบาทถ้วน)				408,000.00

ขนาดสายทาง 5.00 x 130.00 เมตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 300,248.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3630

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2772

(ลงชื่อ).....

(นายอานนท์ โจนบุรีนางงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายชาวิต มุ่งเกียรติชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเดอรรค์ สันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง